DECRETO N.º 47.547, DE 13/12/2024.

EXONERA SERVIDORES DE CARGO EM COMISSÃO DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ-

SEMSA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2024 os Servidores abaixo descritos, do Cargo em

Comissão da SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ-SEMSA, a saber:

MATR. NOME CARGO SÍMBOLO

29.527 Juliana Soneghet Baioco Louzada Subsecretaria Técnica CC3

34.892/

26.768
Isis Cruz Meira Quinonez Subsecretaria Administrativa CC3

34.547 Murilo dos Santos Campagnaro Gerência de Atenção Primária CC7

39.300 Gilmar Teixeira
Gerência de Planejamento, Serviços

e Administração
CC7

38.176 Margareth da Penha Spinassé Lechi
Gerência de Regulação, Controle e

Avaliação
CC7

2408 Valquiria Duarte Carneiro Scarpati Gerência de Vigilância em Saúde CC7

40.016 Jeinison Rampinelli Lecco Gerência de Atenção Secundária CC7

34.017 Terciany Cris Bertolini Siqueira Gerência de Suprimentos CC7

26.494 Denise Ferreira de Araujo Soela Gerência Financeira CC7

33.675 Rosiane Gomes do Nascimento Coordenação de Saúde da Família CC10

36.666 Karina Loureiro Del Piero
Coordenação de Planejamento em

Saúde
CC10

39.919 Antônio Marco Santos Carvalho
Coordenação de Sistemas de

Informação e Faturamento
CC10

2817 Alexandre Rebuzzi Zucoloto Coordenação de Vigilância Sanitária CC10

34.863 Marinês Marin Cavaglieri
Coordenação de Centro de Atenção

Psicossocial
CC10

36.962 Thaís Trivilim de Paula Coordenação de Licitação em Saúde CC10

34.683 Erica Lombardi de Oliveira
Coordenação de Convênios,

Contratos e Captação de Recursos
CC10

37.182 Andrea Miguel Assad Carvalho Coordenação de Saúde Bucal CC10

40.281 Izadora Pignaton Ferreira Coordenação de Remoção CC10

38.267 Janane Hermínia Garcia Rodrigues Coordenação Complexo Regulador CC10

33844 Fernando Claudio Vieira Antônio
Coordenação de Saúde do

Trabalhador
CC10

34.725 Josiel Gomes da Silva
Coordenação de Obras e Manutenção

Predial
CC10

33.750 Anilda Evangelista de Souza Coordenação de Compras CC10

34.086 Driely Martins Santos Fernandes
Coordenação de Assistência

Farmacêutica
CC10

33.798 Marluce Helvecia Pinto Coordenação de Transporte CC10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340030003700390033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

37.734 Tiara Aparecida Borges Capelario
Coordenação de Monitoramento,

Controle e Avaliação
CC10

38.286 Luciene da Silva
Coordenação de Vigilância

Epidemiológica e Imunização
CC10

40.060 Gesiskelly Gonçalves dos Santos
Coordenação de Programas de

Referência
CC10

38.546 Kenia Aparecida Chagas Mercier Coordenação das Unidades de Saúde CC10

40.045 Vanessa Freitas de Souza
Coordenação das Unidades de Saúde

CC10

33.722 Janicler Marin Zucoloto Nossa
Coordenação das Unidades de Saúde

CC10

35.984 José Francisco das Virgens Chagas Coordenação das Unidades de Saúde CC10

33.712 Isaac José Silvério Coordenação das Unidades de Saúde CC10

38.049 Alyne de Araujo Santos Crespo Coordenação das Unidades de Saúde CC10

33.881 Beatriz Machado Pissinati Coordenação das Unidades de Saúde CC10

37.141 Natalio Ferreira Costa Coordenação das Unidades de Saúde CC10

34.034 Rubens Severo Borges
Coordenação de Patrimônio,

Almoxarifado e Manutenção
CC10

34.896 Jéssica Souza dos Santos

Coordenação do Centro de Controle

de Zoonoses e Vigilância Ambiental

em Saúde

CC10

39.966 Luciene Freire dos Santos Bitti
Coordenação do Centro de

Especialidades Médicas
CC10

33.828
Marcela Valentim de Vargas

Giacomin

Coordenação do Centro de

Reabilitação Física de Aracruz

CREARA

CC10

38.268 Angelica Leal da Silva Coordenação do Pronto Atendimento CC10

33.729
Bianca Silva de Oliveira

Coordenação de Prevenção e

Combate às Drogas

CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de dezembro de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340030003700390033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-13T13:52:33-0300